
ALPRENE-Schraubverbinder  Druck    R31
für Wasser bis PN 16/SDR 11

Anschlusskupplung mit Aussengewinde 2121

d x R Code No. Preis in € pro Stk

20 x 1/2" FA 021 02002 4,95

20 x 3/4" FA 021 02004 4,95

20 x 1" FA 021 02010 4,95

25 x 1/2" FA 021 02502 5,90

25 x 3/4" FA 021 02504 5,90

25 x 1" FA 021 02510 5,90

32 x 3/4" FA 021 03204 8,15

32 x 1" FA 021 03210 8,15

32 x 1 1/4" FA 021 03214 8,15

40 x 1" FA 021 04010 13,85

40 x 1 1/4" FA 021 04014 13,85

50 x 1 1/4" FA 021 05014 19,25

50 x 1 1/2" FA 021 05012 19,25

50 x 2 FA 021 05020 19,25

63 x 1 1/2" FA 021 06312 26,40

63 x 2" FA 021 06320 26,40

63 x 2 1/2" FA 021 06322 26,40

75 x 2" FA 021 07520 53,95

75 x 2 1/2" FA 021 07522 53,95

75 x 3" FA 021 07530 53,95

90 x 2" FA 021 09020 102,95

90 x 3" FA 021 09030 102,95

90 x 4" FA 021 09040 102,95

110 x 3" FA 021 11030 113,50

110 x 4" FA 021 11040 113,50

Anschlusskupplung mit Innengewinde 3131

d x R Code No. Preis in € pro Stk

20 x 1/2" FA 031 02002 4,95

20 x 3/4" FA 031 02004 4,95

25 x 1/2" FA 031 02502 5,90

25 x 3/4" FA 031 02504 5,90

25 x 1" FA 031 02510 5,90

32 x 3/4" FA 031 03204 8,15

32 x 1" FA 031 03210 8,15

32 x 1 1/4" FA 031 03214 8,15

40 x 1" FA 031 04010 13,85

40 x 1 1/4" FA 031 04014 13,85

40 x 1 1/2" FA 031 04012 13,85

50 x 1 1/4" FA 031 05014 19,25

50 x 1 1/2" FA 031 05012 19,25

63 x 1 1/2" FA 031 06312 26,40

63 x 2" FA 031 06320 26,40

75 x 2" FA 031 07520 53,95

75 x 2 1/2" FA 031 07522 53,95

90 x 2" FA 031 09020 102,65

90 x 3" FA 031 09030 102,65

110 x 3" FA 031 11030 139,90

110 x 4" FA 031 11040 139,90
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Doppelkupplung 4141

d x d Code No. Preis in € pro Stk

20 x 20 FA 041 02000 8,30

25 x 25 FA 041 02500 10,95

32 x 32 FA 041 03200 13,40

40 x 40 FA 041 04000 23,30

50 x 50 FA 041 05000 31,95

63 x 63 FA 041 06300 43,80

75 x 75 FA 041 07500 80,00

90 x 90 FA 041 09000 153,00

110 x 110 FA 041 11000 192,80

reduzierte Kupplung 5151

d x d Code No. Preis in € pro Stk

25 x 20 FA 051 02520 10,80

32 x 25 FA 051 03225 13,40

40 x 25 FA 051 04025 23,20

40 x 32 FA 051 04032 23,20

50 x 32 FA 051 05032 32,00

50 x 40 FA 051 05040 32,00

63 x 50 FA 051 06350 43,75

75 x 63 FA 051 07563 80,00

90 x 63 FA 051 09063 153,05

90 x 75 FA 051 09075 153,05

110 x 90 FA 051 11090 186,05

T-Stück 90° 6161

d x d x d Code No. Preis in € pro Stk

20 x 20 x 20 FA 061 02000 12,10

25 x 25 x 25 FA 061 02500 16,00

32 x 32 x 32 FA 061 03200 20,90

40 x 40 x 40 FA 061 04000 36,10

50 x 50 x 50 FA 061 05000 37,15

63 x 63 x 63 FA 061 06300 61,85

75 x 75 x 75 FA 061 07500 107,30

90 x 90 x 90 FA 061 09000 214,35

110 x 110x110 FA 061 11000 256,10

T-Stück 90° reduziert 8181

d x d x d Code No. Preis in € pro Stk

20 x 25 x 20 FA 081 02025 16,00

25 x 20 x 25 FA 081 02520 16,00

25 x 32 x 25 FA 081 02532 16,00

32 x 25 x 32 FA 081 03225 20,65

40 x 32 x 40 FA 081 04032 37,00

50 x 32 x 50 FA 081 05032 48,75

50 x 40 x 50 FA 081 05040 48,75

63 x 50 x 63 FA 081 06350 61,65

75 x 63 x 75 FA 081 07563 113,40Preise  ab Werk/exkl. Mwst
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T-Stück 90° mit Innengewinde am Mittelstück 7171

d x Rp x d Code No. Preis in € pro Stk

20 x 1/2" x 20 FA 071 02002 10,00

20 x 3/4" x 20 FA 071 02004 10,00

25 x 1/2" x 25 FA 071 02502 12,30

25 x 3/4" x 25 FA 071 02504 12,30

25 x 1" x 25 FA 071 02510 12,30

32 x 1/2" x 32 FA 071 03202 15,05

32 x 3/4" x 32 FA 071 03204 15,05

32 x 1" x 32 FA 071 03210 15,05

32 x 5/4" x 32 FA 071 03214 15,05

40 x 3/4" x 40 FA 071 04004 29,85

40 x 1" x 40 FA 071 04010 29,85

40 x 5/4" x 40 FA 071 04014 29,85

40 x 6/4" x 40 FA 071 04012 29,85

50 x 5/4" x 50 FA 071 05014 37,60

50 x 6/4" x 50 FA 071 05012 37,60

63 x 6/4" x 63 FA 071 06312 50,65

63 x 2" x 63 FA 071 06320 50,65

75 x 2 1/2" x75 FA 071 07522 80,50

90 x 3" x 90 FA 071 09030 171,40

110 x 4" x 110 FA 071 11040 226,55

Winkel 90° 9191

d x d Code No. Preis in € pro Stk

20 x 20 FA 091 02000 8,25

25 x 25 FA 091 02500 11,00

32 x 32 FA 091 03200 13,50

40 x 40 FA 091 04000 23,15

50 x 50 FA 091 05000 31,90

63 x 63 FA 091 06300 44,20

75 x 75 FA 091 07500 79,90

90 x 90 FA 091 09000 166,05

110 x 110 FA 091 11000 269,25

Winkel 90° mit Innengewinde 101101

d x Rp Code No. Preis in € pro Stk

20 x 1/2" FA 101 02002 6,95

20 x 3/4" FA 101 02004 6,95

25 x 1/2" FA 101 02502 8,05

25 x 3/4" FA 101 02504 8,05

25 x 1" FA 101 02510 8,05

32 x 1/2" FA 101 03202 10,20

32 x 3/4" FA 101 03204 10,20

32 x 1" FA 101 03210 10,20

32 x 5/4" FA 101 03214 10,20

40 x 3/4" FA 101 04004 16,10

40 x 1" FA 101 04010 16,10

40 x 5/4" FA 101 04014 16,10

40 x 6/4" FA 101 04012 16,10

50 x 6/4" FA 101 05014 23,15

50 x 2" FA 101 05020 23,15

63 x 2" FA 101 06320 34,05

75 x 2 1/2" FA 101 07522 55,00

90 x 3" FA 101 09030 101,95

110 x 4" FA 101 11030 171,30
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T-Stück mit Aussengewinde am Mittelstück 102102

d x Rp x d Code No. Preis in € pro Stk

20 x 1/2" x 20 FA 102 02002 9,35

20 x 3/4" x 20 FA 102 02004 9,35

25 x 1/2" x 25 FA 102 02502 12,20

25 x 3/4" x 25 FA 102 02504 12,20

25 x 1" x 25 FA 102 02510 12,20

32 x 3/4" x 32 FA 102 03204 13,05

32 x 1" x 32 FA 102 03210 13,05

40 x 3/4" x 40 FA 102 04004 26,85

40 x 1" x 40 FA 102 04010 26,85

50 x 3/4" x 50 FA 102 05004 34,50

50 x 6/4" x 50 FA 102 05012 34,50

63 x 2" x 63 FA 102 06320 47,20

Winkel 90° mit Aussengewinde 103103

d x Rp Code No. Preis in € pro Stk

20 x 1/2" FA 103 02002 4,95

20 x 3/4" FA 103 02004 4,95

25 x 1/2" FA 103 02502 5,95

25 x 3/4" FA 103 02504 5,95

25 x 1" FA 103 02510 5,95

32 x 1" FA 103 03210 7,70

40 x 5/4" FA 103 04014 14,65

40 x 6/4" FA 103 04012 14,65

50 x 5/4" FA 103 05014 18,45

50 x 6/4" FA 103 05012 18,45

63 x 2" FA 103 06320 25,57

Endkappe 171171

Code No. Preis in € pro Stk

FA 171 02000 5,10

FA 171 02500 6,20

FA 171 03200 8,00

FA 171 04000 14,75

FA 171 05000 20,55

FA 171 06300 26,85

FA 171 07500 51,00

FA 171 09000 99,50

FA 171 11000 129,80

Kupplung mit Metallflansch 2323

d DN Code No. Preis in € pro Stk

50 50 FA 023 05020 56,55

63 50 FA 023 06320 67,60

63 65 FA 023 06322 80,90

75 65 FA 023 07522 96,95

75 80 FA 023 07530 103,90

90 80 FA 023 09030 125,90

90 100 FA 023 09040 125,90

110 100 FA 023 11040 175,55

Preise ab Werk/exkl. Mwst.
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